
REPUBLICA DKL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

p
a
 

=>
 

oo
 

bo
nd

 

RESOLUCION Mo, 9?.1.1.d. 0372 

Econ. Cilberto Novoa Mentalro 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DB QUITO, ENC, 

CONSIDERANDO:+ 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pÚblica de constitución de la compañía HEADSASA S.A, 
otorgada ante el Hotario Vigónimo Octavo del cantón Quito el 3 de 
febrero de 1997, juntamente con la solicitud para su sprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
modísate menorsado No, 335 de 18 de febrero de 1997, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de les atribuciones conferidas  nuedíante 
Resoluciones Nos, ADM,96367 de 18 de noviembre de 1996 y ADM, 97040 
de 12 de febrero de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR la constitución de la coapañía HEADSASA 
8.4. con demicilio en Quito, en los tiruiaos constantes en la 
referida escritura. 

ARTÍCULO SEGUNDO, DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Octavo 
del cantón Quito tome sota al margen de la matríz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que 
el Registrador Mercantil del cantón Quito, inscriba la referída 
escritura y esta Resolución; y, ce) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

AXTICULO TERCERO, DISPONER que un extrecto de la escrítura se 
pss por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en to. 

COMUNIQUESE.— DADA y firmada en Quito, -) 9 F EB 1997 

  

   Con esta fecha queda inscrita la pre- 

haj o e N9.Q£87 

A Jimianto “d o dise 
de conforínldad 

2 De 5. TA 
o o E 

   
   

   
    

     

EL [REGISTR DOR 

Dr. Julio César Almeida M    


